" Whereby," says Sir Edward Coke, " it appeareth that a
'* Member of the Parliament shall have Privilege of Parlia-

" ment, not only for his servants, as is aforesaid, but for his

" horses, &c. or other goods distrainable."

2. The next Case is also cited in the Fourth Institute

from 18 Edward I. fol. 1. It is quoted at length in Prynn's

* Rotul. Pari. i8 Edvv. I. page 61. he has found it in the Treasury of the

N° 192. It is remarkable that Prynn, King's Receipt in the Exchequer.

—

in the Fourth Part of his Register of Wherever in this Work, reference is

Writs, p. 817, and 1188, twice asserts, made to the Rolls of Parliament, the

that after the most accurate search no Cases will be found in the Six Volumes

such petition is to be found; however, of the Rotuli Parliamentorum, printed

in his Animadversions on the Fourth by direction of the House of Lords.

Institute, p. 18, he admits, that at last

B 2 Fourth
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Fourth Register, p. 820, and in Ryley's Placita Parliamen-

taria, p. G. and is as follows *

:

' Prior Ecclesie sancte Trinitatis London' & Bogo de Clare

' attach' fuerunt ad respondcnd' Domino Regi, Petro de

' Chaiiet Senescallo Domini Reds, Waltero de Fanecurt Ma-
' rescallo Domini Regis, Edmundo Comiti Cornub' & Abbati

' Westm' de hoc, quod cum idem Comes, ad niandatum Do-
' mini Reg-is ad istud Parliamentum suum London' venisset,

' & per medium Majoris Aule AVestm' versus Consilium Do-
' mini Regis transisset, " ubi quilibel de regno & pace

" Domini Regis licite & pacifice venire, & negotia sua prose-

" qui debet, absque hoc q3 aliquas citationcs vel summoui-
" liones ibidem admittat," predictus Prior, ad procurationem

.' ipsius Bogonis, die Veneris proxima ante feslum Purifica-

' tionis beate Marie, hoc anno, prediclum Comilem in pre-

' dicta Aula citavit qd compareret ad certos diem & locum
' coram Archiepiscopo Cantuar' super sibi objiciend' respons'

' in contemptum Domini Regis manifestum, & dedecus suum
' decem mille libr' & in lesionem libertatis Ecclesie predicli

' Abbatis, concesse per Curiam Romanam, cum predictus

' Locus omnino sit exemptus a jurisdictione Archiepiscopo-

' rum, sen Episcoporum quorumcumque, per Liberlales sibi

' & Ecclesie sue Westm' concessas, et ad dampnum ipsius Ab-
' batis mille librarum, et in prejudicium officii prediclorum

' Scnescalli & Marescalli manifestum, & dampnum non mo-
' dicum, cum ad ipsorum officium, & non ad alium, summoni-
' tiones & attachiamenla infra Palacium Domini Regis per-

' tineat faciend'; et etiam ad dampnum predicti Comitis
' quinque Mille libr' ; et inde producunt sectam, &c.

' Et Prior Bogo ven' & Prior bene cognoscit, quod ipse

* See Rotul. Pari. 18 Ed. [. p. 17. N° 4.

' citavit,
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' citavit, prediclis die & loco, predictum Cotnitem, ut predic"
* turn est; et similiter predictus Bogo bene cognoscit, quod
' ipse fecit citare predictum Comitem, ut predictum est; set

* dicit quod ipse omnino ignoravit quod predictus Locus
' fuit exemptus, et quod non intellexit aliquem contemplum
Domino Regi, seu aliquod Prejudicium ejus Ministris, per
citationem illam fecisse ; et omnino ponit se in gratiam,

' misericordiam, & voluntatem Domini Regis alto & basso.
' Et quia predicti Prior & Bogo cognoscunt predictam cita-

' tionem prediclis die & loco per ipsos fuisse factam; et que
' maniteste facta fuit in contemptum Domini Regis ; Conside-
* ratum est, quod predicti Prior & Bogo mandentur Turri
' London & ibidem custodiantur ad voluntatem Domini Reeis
' &c. Et quoad predictos Com' & Abbatem, datus est dies

' eis die Veneris in crastino Purificationis beate Marie, &c.
' Postea predictus Bogo invenit pleg' subscriptos, ad satis-

' faciend' Domino Regi de predicla Transgressione ante re-

' cessum suum de Westm' de instanti Parliamento, alioquin
' quod ipsi restituent Corpus ejus Turri London' in recessu
* Domini Regis; scilicet, Johannem de Eyuille, Henricum
' Hose &c. &c. qui ipsum plegiaverunt in forma predicta.

^ Et predictus Prior invenit pleg' subscriptos, scilicet, Ro~
' bertum de Melkele &c. &c. qui ipsum Priorem pleg' sub
' eadem forma qua predicti Johannes de Eyuille, et alii su-

' perius, predictum Bogonem pleg'. Postea venit predictus

* Bogo, & finem fecit Domino Regi pro predicta Transgres-
' sione per .

*
. . mille marcas, et recipitur per pleg', &c.

' Et quoad predictum Com' postea venit predictus Bogo, &
* vad'eidem Comiti mille libr' pro Transgr' sibi facta; et idem
' Comes ad instantiam Episcopi Dunelm', Episcopi Eliens', &

* (Duas^) in Rvle.v's Placita Parliamentaria.

* aliorum
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' alioruni de Consilio ipsius Domini Regis, remifit eidcm

' Bogoni pred' inille libr' usque ad centum libr', &c.

' Et Sciend' quod Plegii de predicto Tine aduiitluntur

' coram Thes' ad Scaccarium, per preceplum Domini Regis :

• et predictus Prior mitlitur ibidem ad faciend' secundum

' quod Thes' ei dicet ex parte Domini Regis,' &c.